
6 Microfones sem fio duplo de mão.

Modelo de referência Kadosh 502M ou similar. 

Apresentação: Caixa contendo 1 Receptor, 2 Mics Portatéis

(Bodypack), 1 cabo de áudio, 2 baterias de lítio 18500 (bateria 2x

1.5V AA), 1 Manual (Português/ Inglês).

Características: Receptor: Frequência de operadora: UHF 500-

980MHz, Largura de banda: 300KHz, Largura de banda do canal:

300KHz, Fonte de alimentação: DC12V. Microfone: Frequência da 

1,000 UND 2.051,0499 2.051,05

5 Mesa de som 6 canais.

Modelo de referência Soundvoice 6 canais MS 602 EUX ou similar.

Características: 6 canais mono com entradas balanceadas e XLR

de linha P-10. Processador de efeitos com tela de LCD. Equalizador

gráfico de 7 bandas. Entrada USB com display digital. Gravação e

reprodução direta em USB. Equalização de 3 vias (grave, médio e

agudo). 1 auxiliar send. 220V ou bivolt. Garantia contra defeito de

fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as

recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

1,000 UND 1.284,0299 1.284,03

4 Amplificador 4 canais-350W.

Modelo de referência Frahm Slim 3500 ou similar.

Características: 220V ou bivolt. Garantia contra defeito de fabricação.

Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações

contidas nas normas da ABNT no que couber.

1,000 UND 1.484,2399 1.484,24

3 Amplificador 4 canais - 480W.

Modelo de referência Frahm Slim 4500 ou similar.

Características: 220V ou bivolt. Garantia contra defeito de fabricação.

Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações

contidas nas normas da ABNT no que couber.

1,000 UND 2.280,1599 2.280,16

2 Caixa passiva para área externa 80 W RMS.

Modelo de referência Frahm HS26 ou similar.

Características: Garantia contra defeito de fabricação. Em

conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas

nas normas da ABNT no que couber.

11,000 UND 566,7954 6.234,75

1 Caixa passiva para área interna 80W RMS.

Modelo de referência Frahm CS26 ou similar.

Características: Garantia contra defeito de fabricação. Em

conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas

nas normas da ABNT no que couber.

9,000 UND 448,261 4.034,35

Participante: JONAS HOFFMANN KOCK

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 12/2021 - PR

c) Modalidade: Pregão presencial

18/11/2021

e) Objeto da Licitação: Registro de Preços para Aquisição de Equipamentos de Sonorização de 

Ambiente, com Instalação, para Implantação e Abertura do Mercado Público de 

Lages.

88501-110 - Lages

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores,

resolve:

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 186/2021

82.777.301/0001-90 Telefone (49) 3221-1000    Processo Adm.: 186/2021
Endereço Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

   Data do 21/10/2021CEP:

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO PRESENCIAL
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES Nr.:   12/2021

CNPJ:



/

VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS-

PREGOEIRA

Microfones sem fio duplo de mão.

Modelo de referência Kadosh 502M ou similar. 

Apresentação: Caixa contendo 1 Receptor, 2 Mics Portatéis

(Bodypack), 1 cabo de áudio, 2 baterias de lítio 18500 (bateria 2x

1.5V AA), 1 Manual (Português/ Inglês).

Características: Receptor: Frequência de operadora: UHF 500-

Total do Participante: 24.850,01

Total Geral: 24.850,01

Lages, 18/11/2021

12 Mão de Obra de instalação - Sonorização Mercado Público. 1,000 SV 3.386,8699 3.386,87

11 Plug XLR fêmea.

Marca de referência Datalink ou similar.

Características: Garantia contra defeito de Fabricação. Em

conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas

nas normas da ABNT no que couber.

2,000 UNI 14,8449 29,69

10 Plug RCA.

Marca de referência Wireconex ou similar.

Características: Garantia contra defeito de fabricação. Em

conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas

nas normas da ABNT no que couber.

4,000 UND 14,8449 59,38

9 Trafo 70VA.

Características: 220V ou bivolt. Garantia contra defeito de fabricação.

Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações

contidas nas normas da ABNT no que couber.

7,000 UND 84,6728 592,71

8 Cabo de áudio.

Marca de referência Philips ou similar.

Apresentação: Valor por metro. 

Características: Garantia contra defeito de Fabricação. Em

conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas

nas normas da ABNT no que couber.

100,000 M 7,8694 786,94

7 Cabo PP 2x2,5mm.

Apresentação: Valor por metro. 

Características: Garantia contra defeito de fabricação. Em

conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas

nas normas da ABNT no que couber.

400,000 M 6,5646 2.625,84

Página: 2 2

operadora: UHF 500-980MHz, Largura de banda: 300KHz, Bateria: 1

x 8500 Lithium. 220V ou bivolt. Garantia contra defeito de fabricação.

Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações

contidas nas normas da ABNT no que couber.

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total




		2021-11-18T10:17:57-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962


		2021-11-18T10:26:37-0300
	VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS:03591947962




